

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/12	資料購入費	紙誌代 2022年4月分		3,321	-3,321
	4/16		第1四半期政務活動費	420,000		416,679
2	4/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年4月請求分		3,786	412,893
3	5/1	調査研究費	2022年憲法施行75周年県民のつどい 参加費		1,000	411,893
4	5/10	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		7,865	404,028
5	5/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2022年4月請求分		2,293	401,735
6	5/11	資料購入費	学習の友 2022年5月号～2023年4月号+別冊2冊		7,140	394,595
7	5/11	調査研究費	高知県労働者学習協議会会費 2022年度分		6,000	388,595
8	5/12	資料購入費	紙誌代 2022年5月分		3,321	385,274
9	5/16	調査研究費	高知市朝倉地区空撮写真代		8,000	377,274
10	5/19	調査研究費	男女共同参画ポレール会費 2022年度分 (振込手数料込み)		3,100	374,174
11	5/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年5月請求分		3,800	370,374
12	6/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	368,724
13	6/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2022年5月請求分		1,145	367,579
14	6/10	広報広聴費	県議団議会報告2022年5月号 ポスティング料 (振込手数料込み)		96,965	270,614
15	6/12	資料購入費	紙誌代 2022年6月分		3,321	267,293
16	6/21	資料購入費	建通新聞 2022年7月～12月分 (振込手数料込み)		28,695	238,598
17	6/27	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年6月請求分		3,883	234,715
18	7/4	事務所費	神田事務所費 2022年4月～6月分		90,000	144,715
19	7/7	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		9,490	135,225
20	7/11	事務費	自宅電話料金の1/2 2022年6月請求分		1,145	134,080

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
21	7/12	資料購入費	紙誌代 2022年7月分		3,321	130,759
	7/15		第2四半期政務活動費	420,000		550,759
22	7/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年7月請求分		3,693	547,066
23	7/29	資料購入費	自治と分権 No. 87、88		2,200	544,866
24	7/29	資料購入費	教育誌「クレスコ」 2022年度分		6,600	538,266
25	8/4	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年4月～6月分 82,538円の1/2		41,269	496,997
26	8/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	495,347
27	8/12	資料購入費	紙誌代 2022年8月分		3,321	492,026
28	8/24	広報広聴費	宣伝カー借上げ代 2022年4～7月分		48,000	444,026
29	8/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年8月請求分		3,820	440,206
30	8/29	資料購入費	原水協通信 2022年1月～12月分		2,640	437,566
31	8/30	調査研究費	日中友好協会高知支部会費 2022年1月～6月分		6,000	431,566
32	9/8	事務所費	神田事務所費 2022年7、8月分		60,000	371,566
33	9/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		7,502	364,064
34	9/12	資料購入費	紙誌代 2022年9月分		3,321	360,743
35	9/12	事務費	自宅電話料金の1/2 2022年8月請求分		2,307	358,436
36	9/25	資料購入費	書籍代		6,050	352,386
37	9/26	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年9月請求分		3,608	348,778
38	9/30	調査研究費	生活と健康を守る会会費 2022年4月～2023年3月分		6,000	342,778
39	9/30	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2022年4月～2023年3月分		3,600	339,178
40	10/12	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	337,528

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名            塚地 佐智

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
41	10/12	資料購入費	紙誌代 2022年10月分		3,321	334,207
42	10/16	調査研究費	第67回日本母親大会参加費・資料代		1,700	332,507
	10/17		第3四半期政務活動費	420,000		752,507
43	10/25	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年7月～9月分 72,358円の1/2		36,179	716,328
44	10/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年10月請求分		3,731	712,597
45	11/8	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		4,950	707,647
46	11/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2022年10月請求分		2,290	705,357
47	11/12	資料購入費	紙誌代 2022年11月分		4,311	701,046
48	11/22	調査研究費	高知県保育運動連絡会会費 2022年度分 (振込手数料込み)		2,652	698,394
49	11/24	要請陳情等活動費	省庁交渉		46,854	651,540
50	11/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年11月請求分		3,730	647,810
51	11/28	資料購入費	自治と分権 No. 89		1,100	646,710
52	12/2	調査研究費	高知自治体問題研究所会費 2022年4月～2023年3月分		7,800	638,910
53	12/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	637,260
54	12/12	資料購入費	紙誌代 2022年12月分		3,321	633,939
55	12/13	広報広聴費	議会報告ポスティング (振込手数料込み)		110,937	523,002
56	12/26	調査研究費	高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ連帯委員会 2022年度会費		5,000	518,002
57	12/26	事務費	携帯電話料金の1/2 2022年12月請求分		3,968	514,034
58	1/4	資料購入費	建通新聞高知版 2023年1月～4月分 (振込手数料込み)		19,295	494,739
59	1/12	資料購入費	紙誌代 2023年1月分		3,321	491,418
60	1/13	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	489,768

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名            塚地 佐智

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		909,768
61	1/17	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2022年10月～12月分 72,354円の1/2		36,177	873,591
62	1/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年1月請求分		3,856	869,735
63	2/12	資料購入費	紙誌代 2023年2月分		3,321	866,414
64	2/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		6,090	860,324
65	2/27	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年2月請求分		4,072	856,252
66	3/3	資料購入費	全国革新懇ニュース 2022年度分		1,200	855,052
67	3/4	事務所費	神田事務所費 2022年9月～2023年2月分		180,000	675,052
68	3/8	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2022/2023年版		3,200	671,852
69	3/10	資料購入費	月刊「建交労」 2022年4月～2023年3月分		3,960	667,892
70	3/12	資料購入費	紙誌代 2023年3月分		3,507	664,385
71	3/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	662,735
72	3/20	資料購入費	自治と分権 No. 90		1,100	661,635
73	3/27	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年3月請求分		3,765	657,870
74	3/27	事務所費	神田事務所費 2023年3月分		30,000	627,870
75	3/28	資料購入費	週刊・新社会 2022年4月～2023年3月分		8,400	619,470
76	3/28	事務所費	朝倉事務所負担金 2022年4月～2023年3月分		360,000	259,470
77	3/29	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	257,820
78	3/29	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2023年1月～3月分 66,770円の1/2		33,385	224,435
79	3/30	資料購入費	新聞「農民」 2022年4月～2023年3月分		7,200	217,235
80	3/31	広報広聴費	宣伝カー借上げ代 2022年8月～2023年3月分		96,000	121,235

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
81	3/31	調査研究費	平和委員会会費 2022年4月～2023年3月分		3,600	117,635
82	3/31	資料購入費	平和新聞 2022年4月～2023年3月分		5,640	111,995
合 計				1,680,000	1,568,005	111,995

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費